



تاریخ

۱۵

مهر

۱۳۹۹

سه‌شنبه

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر که از برادر خود گناهی بداند و آن را ببوشاند خداوند در روز قیامت گناهان او را ببوشاند

المعجم الکبیر طبرانی، ج ۱۹، ص ۴۴۰

هندبال؛ هویت ورزش کازرون

دیدار مستولین شهرستان کازرون با هندبالیست‌ها

گل از آنها تقدیر و تشکر و برای آنها آرزوی موفقیت کردند.

در این دیدار که با حضور تعدادی از پیشکوتان و اعضای هیئت هندبال کازرون به همراه فرماندار ویژه شهرستان، حجت‌الاسلام صباحی امام جمعه، حجت‌الاسلام انصاری‌فر رئیس دادگستری کازرون، فرمانده پادگان ارتش و فرمانده نیروی انتظامی برگزار شد، مسئولین حاضر با صحبت‌های خود ضمن افزایش روحیه از حسنات ورزش و دلشاد نمودن مردم به تفصیل صحبت کردند.

امام جمعه کازرون با اشاره به هویت هندبال کازرون، بهترین اشاره را در مورد قدمت و افتخارات هندبال کازرون سخن گفت.

همچنین رئیس دادگستری شهرستان کازرون به تعصب مردم به شعار «شیرن کازرون» و اینکه باید روزی با حضور مردم کازرون این شعار در جهان شنیده شود از بازیکنان تقدیر کرد.

در ادامه فرماندهان نظامی حاضر بر سر تمرین تیم قول مساعدت و همکاری با بازیکنان سرباز تیم و همچنین تسهیل شادی مردم در پی موفقیت‌ها ورزشی دادند.

در پایان با اردوبدل شدن گل میان بازیکنان و مسئولین و سردادن شعار «شیرن کازرون» این برنامه به پایان رسید.



محمد رضا یولادی

برنامه این مسابقات به شرح زیر است: سه‌شنبه ۱۵ مهر: ساعت ۱۰:۰۰ پاس ساری - اتراک خراسان شمالی ساعت ۱۰:۰۰ هیئت کشتی قلمشهر - چسب رازی ساعت ۱۱:۳۰ بازار بزرگ ایران - اتراک خراسان شمالی ساعت ۱۱:۳۰ چسب رازی - پاس ساری ساعت ۱۶:۰۰ بازار بزرگ ایران - هیئت کشتی قلمشهر ساعت ۱۸:۰۰ چسب رازی - اتراک خراسان شمالی چهارشنبه ۱۶ مهر: ساعت ۱۰:۰۰ بازار بزرگ ایران - پاس ساری ساعت ۱۱:۳۰ هیئت کشتی قلمشهر - اتراک خراسان شمالی ساعت ۱۶:۰۰ چسب رازی - بازار بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

مصوبه نهایی AFC درباره مکان فینال لیگ قهرمانان آسیا



فینال لیگ قهرمانان آسیا با نظر کنفدراسیون فوتبال این قاره به صورت تک بازی و در منطقه غرب برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، پرسپولیس توانست با کنار زدن تیم‌های غرب آسیا به فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ راه یابد و در این مرحله باید برابر یک تیم از شرق آسیا قرار بگیرد. این دیدار قرار است بین قهرمان شرق و پرسپولیس در تاریخ ۲۹ آذر برگزار شود. مکان دیدار نهایی لیگ قهرمانان هنوز به صورت قطعی اعلام نشده، ولی طبق آخرین مصوبه کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مکان دیدار نهایی لیگ قهرمانان چنین آمده است که فینال لیگ قهرمانان برخلاف سال‌های قبل به صورت رفت و برگشت نخواهد بود و به صورت تک بازی در منطقه غرب آسیا برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، گمانه زنی‌هایی در روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی شنیده شد که این دیدار قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود. ورزشگاهی که سال ۲۰۱۸ تجربه میزبانی فینال لیگ قهرمانان را با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر داشت. باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا چه ورزشگاهی و کشوری را به عنوان میزبان فینال معرفی خواهد کرد. البته به احتمال بسیار زیاد این دیدار نیز در قطر انجام خواهد شد.

حضور آزادکاران جوان و نوجوانان

در لیگ برتر

به گزارش ایرنا مدیر تیم کشتی آزاد چسب رازی گفت: با توجه به اینکه تعدادی از آزادکاران نوجوان و جوانان از کوران مسابقات بیرون مانده بودند، برای حمایت از آنها تصمیم به حضور در لیگ گرفتیم.

سیامک سروی مدیر تیم کشتی آزاد چسب رازی درباره حضور این تیم در لیگ برتر کشتی آزاد اظهار داشت: این نفرات آینده‌سازان کشتی هستند و به همین دلیل برای حمایت از آنها تصمیم گرفتیم با توجه به تعطیلی اردوهای تیم ملی برای اینکه آنها هم بتوانند خود را محک بزنند و هم اینکه از نظر مالی منتفع شوند. در لیگ شرکت کنیم.

وی یادآور شد: یک تیم کاملاً خصوصی هستیم و برای اینکه به نوجوانان و جوانان ملی‌پوش کشتی آزاد انگیزه بدهیم و از طرفی آنها نیز شرایط جسمانی و روانی خود را حفظ کنند این تصمیم را گرفتیم.

تنها هدف ما از این کار کمک به ملی‌پوشان رده‌های نوجوانان و جوانان بود تا خود را در کوران رقابت حفظ کرده و فرصت رویارویی با نامداران کشتی ایران و جهان را در لیگ پیدا کنند تا بتوانند سطح فنی خود را نیز بالاتر ببرند.

در شرایطی که حضور سه تیم بازار بزرگ ایران، پاس ساری و هیئت کشتی قلمشهر در گروه (ب) بیستین دوره لیگ برتر کشتی آزاد قطعی شده بود، درخواست‌هایی از سوی چند تیم به سازمان لیگ رسید تا مسابقات این گروه هم مثل گروه الف با حضور ۴ تیم برگزار شود.

بعد از بحث و بررسی صورت گرفته در شورای فنی سازمان لیگ کشتی، تیم چسب رازی که از چند هفته قبل

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

بزرگ ایران ساعت ۱۸:۰۰ پاس ساری - هیئت کشتی قلمشهر

واحد

وقتی عاشق همسایه شدم نمی دانستم ازدواج نابودی ام است!

به گزارش رکنا، به خاطر رفتارها و خلاقیتی‌های من، پسر و خانواده‌ام دچار آسودگی شده بودند. دوستان و همکلاسی‌های من ۱۱ ساله‌ام او را به خاطر وضعیت ظاهری و آشفته من مسخره می‌کردند، به گونه‌ای که فرزندم دچار لکنت زبان شده بود و به درستی نمی‌توانست خواسته‌هایش را بازگو کند. حالا هم نمی‌دانم وقتی دوستانش به او می‌گویند پدر مو ژولیده تو یک درد است، چه احساسی دارد و ...

این‌ها بخشی از اظهارات سابق ۳۲ ساله‌ای است که به جرم دستبرد به کامپیوتر خودروها و با هوشیاری نیروهای کارآزموده تجسس کلانتری شغای مشهد دستگیر شده است. این جوان معتاد که مدعی است در طول دو ماه گذشته سه بار به اتهام مظنون بودن به سرقت دستگیر شده است، پس از آن که به سؤالات تخصصی و فنی ستوان آریایی (افسر پرونده) پاسخ داد، درباره سرگذشت خود نیز گفت: در کلاس دوم راهنمایی ترک تحصیل کردم، چرا که به دنبال شراکت بودم و به درس و مدرسه اهمیتی نمی‌دادم. پدرم وقتی دید مدام از مدرسه فرار می‌کنم و علاقه‌ای به تحصیل ندارم، از من خواست در کنار او کار کنم ولی من علاقه عجیبی به قنادی و شیرینی پزی داشتم. با آن که پدرم در زمینه حمل و نقل چوب و نئوپان فعالیت داشت اما من در مغازه قنادی پدرم به همراه برادر دیگرم مشغول کار شدم.

با آن که پدرم دو زن و فرزندان زیادی دارد ولی همواره از ما حمایت می‌کرد و به هر طریق ممکن مخارج زندگی‌مان را می‌پرداخت تا این که در ۱۹ سالگی عاشق دختر همسایه شدم و با وجود همه مخالفت‌ها با یکدیگر ازدواج کردیم ولی روزگار سیاه من از روزی آغاز شد که در مدت کوتاهی بعد از ازدواج، به مصرف قرص‌های مخدر دار مانند متادون

رومی آوردم و آرام آرام در دام اعتیاد گرفتار شدم. وضعیتم از چهار سال قبل کاملاً به هم ریخت به طوری که دیگر نمی‌توانستم هزینه‌های سنگین مواد مخدر را تأمین کنم.

آخرین بار به اجبار خانواده و بستگانم در حالی که مدت دو ماه در مرکز ترک اعتیاد بستری شدم که انواع روش‌ها را برای ترک مواد امتحان کرده بودم و بعد از آن به جلسات انجمن معناتاد گننام می‌رفتم. تا زمانی که با به این انجمن گذاشته بودم به دنبال مواد نرفتم، ولی سه ماه بعد به قول معروف لغزش کردم و دوباره در مسیر سقوط قرار گرفتم ولی نسی خواستم خانواده‌ام متوجه ماجرا شوند، به همین دلیل پنهانی نزد دوستانم می‌رفتم و در کنار آن‌ها مواد مصرف می‌کردم.

از سوی دیگر تأمین هزینه‌های اعتیاد برایم مشکل بود، به همین دلیل به سرقت کامپیوتر خودروهای ماه‌ها در مرکز ترک اعتیاد می‌رفتم. هر وقت به خانواده‌ام فکر می‌کردم، همکلاسی‌های من ۱۱ ساله‌ام او را مسخره می‌کردند که موهای پدرت ژولیده است! ولی من اهمیتی به این حرف‌ها نمی‌دادم. کامپیوترها را به مالخران می‌فروختم تا هزینه‌های اعتیادم تأمین شود. آن شب برای آخرین بار با همدستانم قرار گذاشتیم آخرین سرقت را انجام بدهیم و بعد من به مرکز ترک اعتیاد بروم. خلاصه در حالی که همه لوازم را جمع کرده بودم، به یک خودروی پژو ۴۰۵ دستبرد زیدم اما ناگهان افسران تجسس کلانتری را بالای سرمان دیدیم و ... شایان ذکر است، در حالی تحقیقات گسترده برای کشف سرقت‌های دیگر اعضای این باند با دستور سرگرد علی امارلو (رئیس کلانتری شفا) ادامه دارد.

کار پدر درست است یا پسر یا هیچکدام؟



مرد میانسال در مراسم سال‌مرگ دخترش در اقدامی جنون‌آمیز پسرش را با ضربه‌های کارد مجروح کرد. به گزارش مشرق، ظهر شنبه ۱۲ مهر، گزارش درگیری خونینی بین یک پدر و پسر در بهشت زهراهای تهران به پلیس اعلام شد و دقایقی بعد نیز مأموران پلیس راهی محل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد مرد میانسال در یک درگیری پسر ۲۵ ساله‌اش را با ضربات متعدد چاقو مجروح کرده است. پسر جوان که بشدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. از سوی مرد میانسال که عامل این درگیری خونین بود به دستور بازپرس جنایی، بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: من یک دختر ۱۵ ساله داشتم که حدود یک سال قبل یعنی صبح پنجشنبه ۱۱ مهر سال ۹۸، خودش را از طبقه چهارم محل سکونت‌مان به پایین انداخت و مرد. دخترم کوهنورد بود و او ساعتی قبل از خودکشی در حال قدم زدن با پسر جوانی در خیابان بود که ناگهان برادر ۲۵ ساله‌اش او را می‌بیند و با عصبانیت و تهدید دخترم را در خیابان دنبال کرد. همین موضوع باعث شد دخترم از ترس فرار کند، اما او وقتی به خانه آمد طوری ترسیده بود که خودش را از پشت بام به پایین انداخت.

معاون اجتماعی پلیس فتا:

«اعزام زوار به پیاده‌روی اربعین» دام سودجویان سایبری است

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از شکرگد تازه کلاهبرداران مجازی در پوشش «اعزام زوار به پیاده‌روی اربعین» خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا هشدار داد: افراد سودجو با تبلیغات کذب «ثبت‌نام کاروان‌های پیاده‌روی اربعین» سعی بر فریب مردم، معرفی آنان به سایت‌های جعلی و در نهایت سرقت اطلاعات کارت بانکی شهروندان با هدف کلاهبرداری مالی را دارند.

سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با بیان این که این روزها حاشیه‌ها پیرامون تبلیغات کذب در فضای مجازی مبنی بر امکان ثبت‌نام و اعزام زوار به پیاده‌روی اربعین و یا سفرهای زیارتی به کشور عراق در شبکه‌های اجتماعی به اوج خود رسیده است، گفت: تمام این تبلیغات دامی برای کلاهبرداری افراد سودجو است.

وی افزود: شهروندان به هیچ عنوان فریب این تبلیغات را نخوردند و به لینک‌ها و درگاه‌های بانکی معرفی شده برای ثبت‌نام و واریز وجه در این تبلیغات مراجعه نکنند، این لینک‌ها و درگاه‌های بانکی برای سرقت اطلاعات شهروندان و اطلاعات بانکی آنها طراحی شده است.

این مقام مسئول بیان داشت: با توجه به اعلام پروتکل‌های بهداشتی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر لغو تمامی سفرهای زیارتی به مقصد کشور عراق، افراد سودجو با جعل

عنوان دفاتر زیارتی و سازمان‌های مربوطه و با اعلام داشتن مجوز اعزامی تعداد محدود زوار به این مراسم مذهبی درصدد کلاهبرداری از شهروندان هستند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در ادامه با بیان این که اعزام زائر اربعین حسینی منوط به دستور سازمان حج و زیارت و سایر مبادی ذی‌ربط است، گفت: با توجه به بیماری کرونا، سازمان حج و زیارت نیز در این خصوص برنامه‌ای اعلام نکرده است.

این مقام انتظامی اعلام کرد: با رصد پیشدستانه فضای مجازی ۳ باند فعال در این حوزه مورد شناسایی قرار گرفتند و به جهت تعیین تکلیف به مراجع قضایی معرفی شدند و شناسایی دیگر عاملان نیز در دستور کار پلیس فتا قرار دارد.

وی تصریح کرد: با توجه به تصمیمات گرفته شده توسط ستاد ملی مقابله با کرونا تمامی سفرهای زیارتی در این رابطه لغو شده و برابر توصیه‌های انتظامی کلیه مرزهای خروجی کشور ایران هم‌اکنون به مقصد کشور عراق تا اطلاع ثانوی مسدود است.

سرهنگ پاشایی از هموطنان درخواست کرد: ضمن رعایت پروتکل‌های اعلامی به هیچ عنوان فریب این تبلیغات دروغین را که با هدف کلاهبرداری مالی انجام می‌شود، نخوردند و اخبار و اطلاعاتی که با پیاده‌روی اربعین در ارتباط است را از مراجع رسمی کشور پیگیری کنند و از بازنشر هرگونه محتوا با این مضمون خودداری کنند.

ورزشی



صفحه

۷

شماره

۲۹۰۹

سال

بیست‌وششم

سنگین‌ترین شکست‌های فوتبالی در سال ۲۰۲۰



با باخت عجیب لیورپول و منچستر یونایتد نگاهی به سنگین‌ترین شکست‌های فوتبالی در سال ۲۰۲۰ مهم گفت: تیم من تمام اشتباهاتی که یک تیم نباید آن‌ها را انجام دهد در یک بازی انجام داد! همین مسئله باعث شد تا خفت‌انگیزترین شب فوتبالی برای طرفداران منچستر یونایتد و لیورپول رقم خورد. اما سال ۲۰۲۰ از این نوع اتفاقات کم نداشته و شاید بتوان این سال را عجیب‌ترین سال فوتبالی دنیا دانست.

عجیب‌ترین سال فوتبالی دنیا دانست. با اینکه مشکل دآوری سوژه رسانه‌ها شد (در اینجا بخوانید) ولی همه انگلیس از باخت سنگین و تحقیرآمیز سولسشر مقابل اسپرز نوشتند. صحبت از منچستر یونایتد تنها ساعتی بیشتر دوام نیاورد تا رقیب سنتی و همیشگی این تیم، شکستی عجیب‌تر و تحقیرآمیزتر را به ثبت رساند.

لیورپول که عنوان قهرمانی لیگ و تحقیرآمیزتر می‌کشد، تیمی که مدعی اصلی قهرمانی در چند رقابت است، تیمی که با برگردن کلوب تنوع تاکتیکی را به جهان نشان داد، شب گذشته مقابل استون ویلا با نتیجه ۷ بر ۲ شکست خورد. کلوب پس از بازی یک جمله بسیار مهم گفت: تیم من تمام اشتباهاتی که یک تیم نباید آن‌ها را انجام دهد در یک بازی انجام داد! همین مسئله باعث شد تا خفت‌انگیزترین شب فوتبالی برای طرفداران منچستر یونایتد و لیورپول رقم خورد. اما سال ۲۰۲۰ از این نوع اتفاقات کم نداشته و شاید بتوان این سال را عجیب‌ترین سال فوتبالی دنیا دانست.

عجیب‌ترین سال فوتبالی دنیا دانست. با اینکه مشکل دآوری سوژه رسانه‌ها شد (در اینجا بخوانید) ولی همه انگلیس از باخت سنگین و تحقیرآمیز سولسشر مقابل اسپرز نوشتند. صحبت از منچستر یونایتد تنها ساعتی بیشتر دوام نیاورد تا رقیب سنتی و همیشگی این تیم، شکستی عجیب‌تر و تحقیرآمیزتر را به ثبت رساند.

لیورپول که عنوان قهرمانی لیگ و تحقیرآمیزتر می‌کشد، تیمی که مدعی اصلی قهرمانی در چند رقابت است، تیمی که با برگردن کلوب تنوع تاکتیکی را به جهان نشان داد، شب گذشته مقابل استون ویلا با نتیجه ۷ بر ۲ شکست خورد. کلوب پس از بازی یک جمله بسیار مهم گفت: تیم من تمام اشتباهاتی که یک تیم نباید آن‌ها را انجام دهد در یک بازی انجام داد! همین مسئله باعث شد تا خفت‌انگیزترین شب فوتبالی برای طرفداران منچستر یونایتد و لیورپول رقم خورد. اما سال ۲۰۲۰ از این نوع اتفاقات کم نداشته و شاید بتوان این سال را عجیب‌ترین سال فوتبالی دنیا دانست.

دستگیری گروگانگیر و رهایی پسر هشت ساله در خنج

فرمانده انتظامی استان از رهایی گروگان هشت ساله و دستگیری گروگانگیر در شهرستان خنج خبر داد.

سردار راه‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی پارسین استان هرمزگان با اخذ نیابت قضائی مبنی بر اینکه پسری هشت ساله در این شهرستان توسط راننده یک دستگاه سواری پراید ربوده شده و به خنج منتقل شده است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی خنج به همراه مأموران اعزامی از شهرستان پارسین، با اقدامات فنی و تخصصی و گشت زنی‌های محسوس و نامحسوس، سواری پراید که در میدان مظلوم در حال تردد بود را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف کردند.

سردار حبیبی با بیان اینکه مأموران با ترفندهای خاص پلیسی، فرد ربوده شده را رها کردند، گفت: در این خصوص یک نفر گروگانگیر دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه گروگانگیر برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه آدم ربایی را اختلاف حساب با پدر فرد ربوده شده عنوان کرد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه پسر ۸ ساله صحیح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت، تصریح کرد: اعضای خانواده فرد ربوده شده و شهروندان از اقدام به موقع پلیس قدردانی کردند.

دستگیری عاملان سرقت مسلحانه محموله خودرو در داراب

فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری سارقان مسلح محموله خودرو در عملیات پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیرضا نوشار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره سرقت مسلحانه محموله ۷۰ کیلوگی مواد مخدر از سواری پراید توسط سرشنیسان یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور جنت‌شهر- داراب، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی داراب گفت: بررسی‌های پلیس با رصد سرخ‌های موجود آغاز شد و سرانجام پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی گسترده و تلاش بی‌وقفه، اعضای این باند ۱۳ نفره شناسایی شدند.

وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مراجع قضائی، موفق شدند هر ۳ نفر از سارقان مسلح را در یکی از محلات شهرستان داراب در مخفیگاهشان دستگیر کنند، تصریح کرد: متهمان در بازجویی اولیه به عمل مجرمانه خود اعتراف کردند.

سرهنگ نوشار با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعدادی فشنگ جنگی و ۳ قبضه اسلحه سامچمزنی و بادی دوربین‌دار و یک دستگاه دوربین کشف شده است، گفت: پلیس با هرگونه ناامنی در جامعه قاطعانه برخورد می‌کند و افرادی که به هر دلیل دست به قانون‌شکنی می‌زنند، بدانند که عواقب سختی در انتظار آنها است.